
 
Uchwała Nr  36/167/11 

                                           Zarządu Powiatu w Kielcach 
                                           z dnia 29 czerwca 2011 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody dla PGE Dystrybucja S. A. Oddział Skarżysko 
Kamienna na wykonanie przyłącza kablowego niskiego napięcia ze stacji 
transformatorowej zabudowanej w budynku Powiatowego Urzędu Pracy   
w Kielcach.    
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 47 ust. 1 ustawy z dnia                           
7 lipca 1994 roku prawo budowlane (Dz. U. z 2010r., Nr 243 poz. 1623 z późn. zm.), Zarząd 
Powiatu uchwala się, co następuje: 
                                                                      § 1 
 
Wyraża się zgodę dla PGE Dystrybucja S. A. Oddział Skarżysko – Kamienna, Al. M. J. 
Piłsudskiego 51, 26 – 110 Skarżysko – Kamienna na wykonanie przyłącza kablowego 
niskiego napięcia ze stacji transformatorowej zabudowanej w budynku Powiatowego Urzędu 
Pracy w Kielcach do zasilania budynku handlowo-usługowego w Kielcach ul. Kolberga 4 dz. 
Nr 598/15. 

                                                            § 2 
 
Upoważnia się Dyrektora PUP w Kielcach do zawarcia porozumienia z PGE Dystrybucja 
S.A. Oddział Skarżysko – Kamienna określającego warunki udostępnienia nieruchomości na 
której znajduje się siedziba PUP w celu wykonania przyłącza kablowego niskiego napięcia ze 
stacji transformatorowej zabudowanej w PUP według załączonego wzoru porozumienia. 

 
                                                            § 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Zarząd Powiatu: 
                     
Starosta: 
Zdzisław Wrzałka 
                    
Wicestarosta: 
Zenon Janus 
                    
Członkowie Zarządu: 
Jacek Barański 
Bogdan Gierada  
Michał Godowski 

 


